令和６年３月８日

１年生～5 年生の保護者の皆様へ

 伊万里市立牧島小学校

           体づくり部

給食用エプロンの修繕点検について（お願い）

梅花の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動に

格別のご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、給食当番用エプロンに関しまして、現在牧島小学校では、給食当番時に子どもたちが着用するエ

プロン、帽子等を一年間貸し出しています。そこで、年度末になりましたので、保護者の皆様にはお手数

をおかけしますが、下記の点検表に従って点検、修繕をお願いいたします。

① 期間    ３月１１日（月）～３月２１日（木）

② その他

・3 月１１日（月）以降は、ご自宅のエプロンと三角巾を着用しますのでご準備をお願いします。

・点検・修繕後は、給食用エプロンを学校へご返却をお願いします。

縫い目のほころびは

ないか

ボタンは全て

しっかりついてい

るか

帽子のゴムは

伸びていないか

洗濯・アイロンは

できているか

点検・補正済み…〇

※ご家庭で補修・修繕できないものは、その旨ご記入ください。

上の表に記入していただき、点検表と給食用エプロンを 3 月２１日（木）までに担任にご提出ください。

   年    名前

給食着エプロン点検表

き り と り